1

关于做好宁夏大学高等学历继续教育

2020 级高中起点本科毕业论文工作的通知

各校外教学点、各位学生：

根据《宁夏大学高等学历继续教育本科生毕业论文（设计）工作

暂行办法》的相关要求，为做好 2020 级高中起点本科毕业论文工

作，切实提高本科毕业论文质量，现对相关事项通知如下：

一、毕业论文各阶段安排

（一）准备阶段（ 7 月 10 日—7 月 18 日）

学 生 在 宁 夏 大 学 高 等 学 历 继 续 教 育 平 台 （ 网 址 ：

https://nxdx.cep.webtrn.cn/np/#/login）（以下简称“平台”）

“论文”—“论文资料”中自行下载“毕业论文写作指导视频”并认

真学习，做好撰写毕业论文的准备工作。

（二）选题阶段（7 月 11 日—7 月 14 日）

学生务必在此时间段内登录平台选择论文方向（每个选题方向规

定了最大人数），逾期不在平台选择论文方向，则不能进行下一阶段

的论文自拟题目（具体操作详见附件一）。

（三）撰写阶段（7 月 17 日—8 月 21 日）

1、自拟题目：学生根据所选论文方向自拟题目，务必于 7 月 17

日至 18 日在平台填写论文题目、上传论文封面（详见附件二）、备

注一栏填写本人联系方式。题目经专家审核通过后，方可撰写毕业论

文；审核不通过的，修改后于 7 月 22 日至 23 日再次上传等待审核。

逾期不在平台上传论文题目，则不能进行下一阶段的撰写论文。

2

2、撰写论文：学生根据专家审核通过后的论文题目，按照《宁

夏大学高等学历继续教育本科生撰写毕业论文（设计）规范要求》

（详见附件三）认真撰写论文。

（四）提交阶段

（1）初稿上传时间:8 月 22 日至 8 月 25 日

（2）二稿上传时间：9 月 9 日至 9 月 12 日

（3）终稿上传时间：10 月 8 日至 10 月 11 日

（五）答辩阶段（2024 年 11 月）

具体答辩时间、程序、分组名单、地点另行通知。

二、论文查重

为严守学术诚信，杜绝毕业论文（设计）抄袭、篡改等学术不端

现象发生，提高毕业论文质量，要求学生对论文进行查重，查重率＜

30%。平台中添加了论文查重链接，学生可选择在学习平台中的“论

文查重”链接进行查重，也可选择知网等其他查重网站进行查重。

提交论文二稿与终稿时，需将毕业论文原文（.doc 或者.docx 格

式）与 PDF 全文原版查重报告放到同一个压缩包（.ZIP）中压缩上

传，二者缺一不可，压缩包命名为：学号姓名。

三、注意事项

1、必须严格按照规定时间选择论文方向，提交论文题目和论

文，没有按时完成各阶段内容，则无法到下一阶段。

2、毕业论文附件上传支持的格式为：Word、PPT、Excel 、

Zip 。

3

注意:word 必须用正规的.doc 或者.docx 格式，切勿用.wps，此

格式无法预览评阅；土木工程等专业的学生如有图纸，请将计算书与

图纸使用压塑包上传，压缩包支持的格式是.Zip。

3、凡是论文不及格的学生，一律不能毕业。

四、其他事宜

本科毕业论文评审、指导及答辩费用都由我院进行统一核发，各

校外教学点不得擅自收取论文评审费或者答辩费等，如有学生举报或

者发现相关问题，责任自负。

附件一：论文模块使用手册

附件二：宁夏大学高等学历继续教育本科毕业论文（设计）封面

附件三:宁夏大学高等学历继续教育本科生撰写毕业论文（设

计）规范要求

宁夏大学继续教育学院

学历教育教学办公室

2024 年 7 月 9 日